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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K84220201O

2. Data e Regjistrimit 20/06/2008
3. Emri i Subjektit AUTO-MERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Durres, Fushe Kruje, 
Autostrada Fush Kruje-Milot, Km 1, majtas, Ndertesa afer 
Mermerit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregeti te pjeseve te kembimit per automjete 

dhe te automjeteve, import-eksport tregeti te artikujve te 
ndryshem, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
punime duralumini dhe tregetim i tyre etj. Ne fushen e 
riparimeve, servis te gjithe llojeve te automjeteve, riparim, 
ndrim pjesesh, lyerje..Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
ndertime civile, publike dhe industriale
Pëllumb Mera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2011                Deri: 19/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PëllumbMera
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.11, Rruga 
Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Ndërtesa Nr.106, Hyrja 10 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: automera1@gmail.com  
Telefon: 0682029802  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-146728-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147302-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Blloku Gintash, Dykateshja e dyte, Dyqani i pare;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pëllumb Mera")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pëllumb Mera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pëllumb Mera")                      Nga data 
"18/05/2006
eshte larguar administratori:            ("Pëllumb Mera")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562412-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 05.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Mera")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFA1451-EB63-45BE-816A-237C8671FB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B639DD-B689-424B-9253-8CBDD7B1F377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49AC889-D728-4810-BDF0-EAC88E7A6B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495F6926-45D1-4B4E-8A98-569DCBE6E059
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Nga Data ishte                      ("18/05/2006")            u be              ("05/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Mera")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-865717-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.7 dt.25.08.2012 te asamblese se 
ortakeve per ndryshimin e selise se shoqerise dhe shtimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti te pjeseve te kembimit per automjete dhe te 
automjeteve, import-eksport tregeti te artikujve te ndryshem, transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit, punime duralumini dhe tregetim i tyre etj.")          u be            ("Import-
eksport, tregeti te pjeseve te kembimit per automjete dhe te automjeteve, import-
eksport tregeti te artikujve te ndryshem, transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit, punime duralumini dhe tregetim i tyre etj. Ne fushen e riparimeve, servis te 
gjithe llojeve te automjeteve, riparim, ndrim pjesesh, lyerje..")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Durres, Fushe Kruje, Autostrada Fush Kruje-Milot, Km 1, majtas, 
Ndertesa afer Mermerit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Qender, Prane Postes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-510441-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A60420D-59F6-4835-B3D6-33D68AF4119F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925B728D-E55B-40C9-9168-8DBB38DC1002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701ECC21-D81D-4D15-B720-220D266F679F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAA17CE-A13D-479B-BE5F-32F2DAD244A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4A1655-C965-461E-93D1-A993E54017E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF597737-5E3E-4D28-9CB1-2A66A047C4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E518BB-8860-4F41-8B5B-AD76CD4D794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E518BB-8860-4F41-8B5B-AD76CD4D794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2A3B37-25CF-4F5B-9299-B32D29D9195B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B1C30D-A08C-473D-BF25-D8BB64761AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A854629E-2BB6-4252-B555-F7285F8DF024
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29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775892-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986342-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145277-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163541-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-362442-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.10.2015, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Autostrada Fushe Kruje - Milot, Km.1, majtas, Kapanon prapa 
Nderteses afer Mermerit, Zona Kadastrale nr.1934, Nr.Pasurie Nr.6/11, Volumi 2, 
Faqe 109, Hasan, Kruje;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A116BDA9-5884-4238-9A09-38432F079EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C2F3D7-7214-45A6-A99E-DF6C124210A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3B9001-5DC9-467C-AB59-0CDB5C6118D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0716257-F5AC-44CC-9C22-BF28E9A5E59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0716257-F5AC-44CC-9C22-BF28E9A5E59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F10D2E1-3691-4F65-B6D5-9A8BFC69BDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28340FD-72FC-4E19-96E7-CCC5EBCA160B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13252231-EC51-4125-ABD1-6A603143C307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D50262-E159-4A87-861A-EDF4264F4D22
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-515543-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.11, date 19.01.2016, ku eshte 
vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Ndërtesa Nr.106, 
Hyrja 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Blloku Gintash, Dykateshja e dyte, Dyqani i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Autostrada Fushe Kruje - Milot, Km.1, majtas, Kapanon prapa Nderteses 
afer Mermerit, Zona Kadastrale nr.1934, Nr.Pasurie Nr.6/11, Volumi 2, Faqe 109, Hasan, 
Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-693856-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.12, date 11.05.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te riemeroje administratorin z. Pëllumb Mera, 
per nje periudhe 5 (pese) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Mera")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2016")            u be              ("11/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758706-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB34990-9AAC-437E-81DA-038EAA5C4D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB34990-9AAC-437E-81DA-038EAA5C4D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C0B3A1-836A-48CE-B9C4-33735A978685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA7EB25-E39B-41DA-A4E7-BC2A1B7D4C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8502BE-7840-4688-9C70-5DAC8262DECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255C7024-CF27-4C73-BBEC-8227F7DA7795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255C7024-CF27-4C73-BBEC-8227F7DA7795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B2DF45-5E4B-4ACE-B5D3-AC956E599D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D9828F-118E-43A0-A327-0D82ACED1F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D9828F-118E-43A0-A327-0D82ACED1F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE7A34D-B5A9-49F1-A478-98783CA6B8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56A28D0-81C2-469C-BF5D-F3D04915321A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900561-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985764-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390286-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880751-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960750-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortaktut te vetem date 02.10.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826CF68E-9B98-4D9F-BF85-C14EB077D9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444B384E-4C52-4CDB-90D2-EED7803F99C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EFEA6B-7209-4F1C-972F-BF5D8804B617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CDAC4C-759B-41D4-A6CD-17105E30DCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7835D12-B690-4945-B4B2-3489E1FE05FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26813035-0442-4586-88FA-18267A8A962F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DBEA67-CC1B-457B-865D-24AED26B000A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2B96FF-72B9-4EC4-85F6-3AF9E2C41536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2B96FF-72B9-4EC4-85F6-3AF9E2C41536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EB6D48-9C1B-48FE-A2AD-4F72596B963A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CD81AD-3BB9-460E-BB85-7D69D2FBB7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09A4F1E-4A28-4688-B6F5-E490D1064906
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eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, deklarim i postes elektronike (e-
mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("automera1@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti te pjeseve te kembimit per automjete dhe te 
automjeteve, import-eksport tregeti te artikujve te ndryshem, transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit, punime duralumini dhe tregetim i tyre etj. Ne fushen e riparimeve, servis 
te gjithe llojeve te automjeteve, riparim, ndrim pjesesh, lyerje..")          u be            
("Import-eksport, tregeti te pjeseve te kembimit per automjete dhe te automjeteve, 
import-eksport tregeti te artikujve te ndryshem, transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit, punime duralumini dhe tregetim i tyre etj. Ne fushen e riparimeve, 
servis te gjithe llojeve te automjeteve, riparim, ndrim pjesesh, lyerje..Aktivitet ne 
fushen e ndertimit, ndertime civile, publike dhe industriale")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226335-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Bilance Auto Mera 2018.pdf
Vendim Bilanci 2018.pdf

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382566-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.10.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Autostrada Fushe Kruje- Milot, Km 1, Zona Kadastrale 1924, Pasuria 
Nr.6/23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323934E8-AD51-43ED-9DC4-B1E1A304D9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323934E8-AD51-43ED-9DC4-B1E1A304D9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE12ADD-DBD7-409F-A6BA-B53513306800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D746666-749A-4B64-8201-D1CB016FC095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13F4049-391F-41D1-B884-A53812E34DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B119533-6FF8-442F-B9FE-324127ACAB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E454F2C-DBB9-4D8D-851F-BEE3171A4D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201805BC-0839-4374-857F-01B52078223A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07197213-58F1-4D89-87E9-35BA77C69524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3012134-BF95-42C4-92DC-4439D2097561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3012134-BF95-42C4-92DC-4439D2097561
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04/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536821-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi i Bilancit 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595191-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 26.09.2020 për 
mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Autostrada Fushe Kruje- Milot, Km 1, Zona Kadastrale 1924, Pasuria 
Nr.6/23;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662042-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 19.2.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Mera")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2021")            u be              ("19/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742887-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7421710-7D1A-4739-9993-0DC57F4AE622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A572784-DD67-4E85-9705-EA0F3C610437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E84CE12-525D-4885-94EE-A061EB8D5E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E96F42-A062-499F-90BD-252A6BE4EC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC31CFD8-17BE-4DDA-9A6A-677E61DA47C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC31CFD8-17BE-4DDA-9A6A-677E61DA47C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F678207-265F-4C43-A59B-CC81120B6A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD226BF1-46AF-4C67-A0C6-52C6E2DFB46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610C8965-7BD6-4E1D-A0E8-9E5E15672BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610C8965-7BD6-4E1D-A0E8-9E5E15672BCA
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Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim bilanci.pdf
Shenimet Auto Mera.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DF31D5-DD8A-470B-8B9A-99E931370EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227B1FFC-A693-4EE5-89F1-846CD7176B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291AB424-6AF6-4CBB-9DF9-51C20AC89C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9720E8E-B537-4A1E-9DE9-613590B1F7E1

